
BILAGA 3 

 

Redovisning av inkomna ansökningar om föreningsbidrag 

2010 och förvaltningens förslag till beslut 
Område: Stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

Handläggare: Annalena Hellmin, tel: 076-12 20 903 

 

DHR Söder om Söder  

DHR Söder om Söder, som är en sektion av de Handikappades Riksförbund, har totalt ca 902 

medlemmar varav 235 bor i Enskede Årsta-Vantör. Sektionens syfte och mål är att ordna 

träffar av social karaktär, med kulturinslag. De anordnar sammankomster av olika slag, såsom 

lördagskaféer med musikunderhållning, Ålandsresor, sommarresor och bussresor.  

Träffar och resor anordnas speciellt med tanke på att personer med ganska svåra 

funktionsnedsättningar ska kunna delta. För detta ändamål behöver föreningen hyra bussar 

med lift vid utflykter och resor. Sektionen söker därför bidrag om 20 000 kr till hyra för 

liftbuss samt för artistarvode vid musikunderhållning, Ålandsresor och sommaraktiviteter. 

Sektionen har hela södra Stockholm som sitt verksamhetsområde och har beviljats 15 000 kr 

av Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd, och 1 000 kr av Älvsjö stadsdelsnämnd.  

 

Sektionen beviljades bidrag av Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd för motsvarande 

verksamhet år 2009. 

 

Sektionen föreslås beviljas 20 000 kr då de har en relativt stor andel av medlemmarna boende 

i stadsdelen. De anordnar varierade aktiviteter med tillgänglighet för alla som vill delta.  

 

 

DHB Östra 

DHB Östra är en distriktsavdelning inom Riksförbundet för döva hörselskadade och 

språkstörda barn, och har sitt säte i Stockholm. Föreningens syfte är att jobba 

handikappolitiskt som intresseorganisation för familjer med döva, hörselskadade och 

språkstörda barn och ungdomar i Stockholm, Uppsala och Gotlands län. Distriktsavdelningen 

har totalt 470 medlemmar, varav 30 är boende i Enskede-Årsta-Vantör. De genomför 

medlemsaktiviteter såsom museibesök, barnteater, stadsvandringar, bowling, klättring, 

utflykter och resor. Alla aktiviteter utförs med tolk och hörseltekniska hjälpmedel. Det 

ansökta bidraget är 5 000 kronor och ska användas till plask & lek, lekgympa, skidskola, 

klättervägg, boule, äventyrsbana, prova på dykning, cirkus, guidade visningar med 

teckenspråkstolk och hörselteknik.  

 

Distriktsavdelningen DHB östra föreslås beviljas 3 000 kr, av sökta 5 000 kr på grund av det 

relativt låga medlemsantalet inom stadsdelen. Förvaltningen anser dock att den beskrivna 

verksamheten gynnar tillgängligheten till kultur och fritid för barn med språk och 

hörselskador, och även delaktigheten i handikappolitiska frågor för familjerna. 

 

 


